
МІІ-ПСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А. С. МАКАРЕНКА
(СумДПУ імені А. С. Макарепка)

Код ЄДРПОУ 02125510

НАКАЗ

24 травня 2023 року м. Суми №217

Про проведення 
рейтингового онініовання 
науково-педагогічних працівників 
СумДПУ імені А. С. Макарепка 
у 2022-2023 навчальному році

З метою підвищення ефективності та результативності професійної 
діяльності науково-педагогічних працівників;
та об’єктивності оцінювання їх освітньої діяльності; забезпечення 
конкуренції, підвищення мотивації та ефективності праці; накопичення даних 
для виявлення динаміки діяльності кафедр навчально-наукових 
інститутів/факультетів Університету; стимулювання діяльності науково- 
педагогічних працівників, спрямованої на підвищення якості вищої освіти; 
реалізація Стратегії розвитку Університету 
до міжнародних рейтингів закладів вищої

науково-педагогічних 
об’єктивності

забезпечення прозорості 
діяльності;

в аспекті його входження 
освіти;міжнародних рейтингів закладів вищої освіти; запровадження 

в оплаті праці науково-педагогічних працівників принципів змагальності 
у формі преміювання 

науково-педагогічних
та конкуреитності через матеріальне заохочення 
за результатами роботи 
у 2022-2023 навчальному році

результатами працівників

НАКАЗУЮ:
1. Підготувати інформаційні матеріали щодо роботи науково-педагогічних 
працівників у 2022-2023 навчальному році та подати їх до Комісії з питань 
перевірки достовірності інформації, наведеної у рейтингових матеріалах: 
Центр забезпечення якості вищої освіти.

Керівники навчальних структурних 
підрозділів, науково-педагогічні працівники. 

До 20 червня 2023 року.
2. Начальника Центру забезпечення якості вищої освіти 
Зої Савченко, здійснити прийом поданих матеріалів та подати їх для розгляду 

Центру



Комісії з питань перевірки достовірності інформації, наведеної у рейтингових 
матеріалах.

довестипрацівниківоцінювання

Зоя Савченко.
До 01 липня 2023 року.

3. Голові Комісії з питань перевірки достовірності інформації, наведеної 
у рейтингових матеріалах Любові Пшеничній, узагальнені результати 
рейтингового оцінювання науково-педагогічних
до відома ректора та розглянути на засіданні вченої Університету.

Любов Пшенична.
Вересень 2023 року.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Ректор Юрій ЛЯННОИ


